PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 12.04.2019                                                                                                       № 257
станица Архангельская
О приеме в муниципальную собственность Архангельского сельского поселения Тихорецкого района объектов муниципального имущества
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального образования Тихорецкий район от 28 марта 2019 года № 48 «О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную собственность Архангельского сельского поселения Тихорецкого района», Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Принять в муниципальную собственность Архангельского сельского поселения Тихорецкого района безвозмездно переданное муниципальное имущество муниципального образования Тихорецкий район:

иное сооружение, газопровод низкого  давления, кадастровый номер 23:32:0000000:1254, 1976 года постройки, протяженностью 128,0 метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Мичурина от переулка Южного, 22 до СКЗ;

иное сооружение, газопровод низкого  давления, кадастровый номер 23:32:0000000:1246, 1967 года постройки, протяженностью 532,0 метра, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Мичурина от переулка Южного до улицы Кочубея, 17-23, 8-22;

иное сооружение, газопровод низкого  давления,  кадастровый номер 23:32:0000000:1250, 1977 года постройки, протяженностью 100,0 метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Спортивная от переулка Южного до дома № 12;

иное сооружение, газопровод низкого  давления,  кадастровый номер 23:32:0000000:1251, 1984 года постройки, протяженностью 232,8 метра, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, по переулку Южному от улицы Юбилейной до переулка Южного № 17;

иное сооружение, газопровод низкого  давления,  кадастровый номер 23:32:0000000:1245, 1967 года постройки, протяженностью 76,0 метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Юбилейная от переулка Южного до улицы                     Юбилейной, 6;

иное сооружение, газопровод низкого  давления,  кадастровый номер 23:32:0000000:1248, 1987 года постройки, протяженностью 221,0 метр, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Майская, переулок Южный, улица Спортивная;

иное сооружение, газопровод низкого  давления, кадастровый номер 23:32:0000000:1247, 1977 года постройки, протяженностью 89,7 метра, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Мира, 25-33, 24-32;

иное сооружение, газопровод низкого  давления, кадастровый номер 23:32:0000000:1249, 1989 года постройки, протяженностью 183,9100 метра, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Школьная;

иное сооружение, газопровод низкого  давления, кадастровый номер 23:32:0000000:1252, 1964 года постройки, протяженностью 469,5 метра, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Мира, 7-23;

иное сооружение, газопровод низкого  давления, кадастровый номер 23:32:0000000:1253, 1967 года постройки, протяженностью 1439,2 метра, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Школьная;

нежилое здание, трансформаторная подстанция (ТП-9, РУ-0,4 кВ),                   кадастровый номер 23:32:0901006:1335, 1970 года постройки, общей площадью 10,6 кв. метра, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Школьная, 11;

нежилое здание, трансформаторная подстанция (ТП-11, РУ-0,4 кВ),                   кадастровый номер 23:32:0901006:1336, 1970 года постройки, общей площадью 4,4 кв. метра, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, переулок Южный.
2.Специалисту администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района М.В.Камыхиной внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Горохова).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                         Е.В. Андрусенко